
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
TITIO s.r.o.

U první baterie 802/5
16200 - Praha 6
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor komunikace

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 28241266

DIČ: CZ28241266

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 16.11.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 20.12.2022 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás upgrade bezpečnosti a
funkčnosti CMS Kentico dle posledních standardů
NÚKIB. Bude se jednat o MFA (několika kroková
autentifikace) uživatelů administrace webu. MFA
bude probíhat pomocí Microsoft token aplikace pro
mobily.
Dále požadujeme upgrade hlavních systémových
knihoven na nejnovější verze frameworku a jejich
zašifrování tak, aby nebylo žádným způsobem
možné podvrhnout systému falešné napadané
knihovny. V části ukládání dokumentů objednáváme
upgrade chráněného přístupu pro všechny fyzické
dokumenty aktuálně přístupné na webu tak, aby
mohl klient sám rozhodovat, kdo a k čemu bude mít
přístup v části fyzických souborů. Jde tedy o
dokumenty Word, Excel, Adobe PDF, TXT,
PowerPoint a další.
Součástí upgradu bude také nejnovější JS
Framework administrace na správu obsahu a
překompilování všech Kentico šablon na Bootstrap

1 * 212 960,0000 212 960,00

Objednávka č.: MD2201025

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

5.1 a jQuery 3.6. Objednáváme rovněž upgrade
správy obsahu tak, aby bylo ji provádět i na
tabletech.

Součástí objednávky je také UX facelift, v rámci
kterého bude provedeno měření ze systému sběru
„user experience“ Hotjar. Bude připraven drátěný
model vylepšení různých dotčených částí webu a
následně upravena grafika. Po schválení faceliftu
bude zapracován do stávajícího obsahu. Cílem je,
aby se uživatelé snáze orientovali na webu mdcr.cz
a to především v těch případech, kdy na web
nevstupují přes domovskou stránku. Požadujeme
také úpravu zobrazování fotografií na různých
platformách (mobil, tablet, PC).

Celková cena nepřesáhne 212.960,- Kč vč. DPH.
Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 212 960,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2201025

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


